



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค

แบบฟอร์มแสดงรายละเอียดการจ้าง

จากใบสั่งจ้าง จ.บผ. 13/2558

ลงวันที่ 25 20 2558

ใบเบิกเลขที่.....

ลงวันที่.....

ชื่องาน ขย.จำหน่ายบ.นาโพธิ์ ม.4 ต.เปือยใหญ่ อ.โนนศิลา จ.ขอนแก่น

อนุมัติ ฉ.1 บผ.(ผกส.) -3347/25578 งบผู้ใช้ไฟ เลขที่แผนผัง QB26-015/

หมายเลขงาน C-58-D-BPICS.0304.02.1

ต้นฉบับ

ถึง หจก.นภากรธรการไฟฟ้า

ที่อยู่ 17/2 หมู่ 3 ต.โนนพะยอม

อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

กำหนดส่งมอบ



งวดเดียว

ระยะเวลาดำเนินการ

30

วัน



หลายงวด

เริ่มวันที่ - 1 ต.ค. 2558

แล้วเสร็จวันที่ 16 ต.ค. 2558

การไฟฟ้าส่วนภูมิกาดกลางจ้าง หจก.นภากรธรการไฟฟ้า ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลางจ้างเหมา		ราคาผู้รับจ้างเสนอ		ราคาสั่งจ้างครั้งนี้	
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท
			แผนกแรงสูงภายนอก						
1	1,690	เมตร	พาดสาย ACSR 50 ต.มม	3.24	5,475.60	3.00	5,070.00	3.00	5,070.00
2	6	อัน	ติดตั้งชุดยึดโยง	1,766.11	10,596.66	1,450.00	8,700.00	1,450.00	8,700.00
3	24	ชุด	ติดตั้งสแต็คแลมป์	148.66	3,567.84	130.00	3,120.00	130.00	3,120.00
4	-	ชุด	ติดตั้งเหล็กฉากทางตรง	249.75	-	200.00	-	200.00	-
5	-	ชุด	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	148.66	-	125.00	-	125.00	-
6	-	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.35	-	500.00	-	500.00	-
7	30	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 M	56.49	1,694.70	45.00	1,350.00	45.00	1,350.00
8	-	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกับท้าวแขน	89.19	-	85.00	-	85.00	-
9	-	ชุด	ติดตั้งครีฟเอ้าท์	440.04	-	400.00	-	400.00	-
10	28	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	148.66	4,162.48	125.00	3,500.00	125.00	3,500.00
11	72	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	49.55	3,567.60	45.00	3,240.00	45.00	3,240.00
	14	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.12 เมตร	1,670.97	23,393.58	1,400.00	19,600.00	1,400.00	19,600.00
13	8	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	249.75	1,998.00	200.00	1,600.00	200.00	1,600.00
14	12	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2000 มม	249.75	2,997.00	200.00	2,400.00	200.00	2,400.00
15	-	ตัน	เทโคนเสาแรงสูง	1,813.68	-	1,800.00	-	1,800.00	-
			แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก						
1	-	เมตร	รื้อถอนสาย ACSR 50 ต.มม	1.44	-	1.00	-	1.00	-
2	-	ชุด	รื้อถอนสแต็คแลมป์ 50 ต.มม	59.46	-	50.00	-	50.00	-
3	-	ชุด	รื้อถอนเหล็กคอนเคบิลทางโค้ง	98.11	-	80.00	-	80.00	-
4	-	ชุด	รื้อถอนชุดยึดโยงแรงสูง	832.50	-	800.00	-	800.00	-
5	-	เมตร	รื้อถอนลวดเหล็ก 50 ต.มม.	1.44	-	1.00	-	1.00	-
6	-	อัน	รื้อถอนเหล็กประกับ	22.30	-	20.00	-	20.00	-
7	-	ชุด	รื้อถอนเหล็กประกับท้าวแขน	98.11	-	80.00	-	80.00	-
8	-	ชุด	รื้อถอนสเปเซอร์ปอร์เซเลน	59.46	-	50.00	-	50.00	-
9	-	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรง	59.46	-	50.00	-	50.00	-
10	-	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	19.82	-	20.00	-	20.00	-
11	-	ตัน	รื้อถอนเสา คอร.12 เมตร	663.03	-	700.00	-	700.00	-

12	-	ทอง	รื้อถอน คอน คอร.100x100x1500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
13	-	ทอง	รื้อถอน คอน คอร.100x100x2500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
14	-	ทอง	รื้อถอน คอน คอร.120x120x2000 มม	98.11	-	100.00	-	100.00	-
			แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายนอก						
1	-	อัน	รื้อถอนเหล็กประทับ 30x6x760 mm.	28.25	-	25.00	-	25.00	-
2	-	ทอง	รื้อถอน คอน คอร.100x100x1500 มม	124.88	-	100.00	-	100.00	-
3	-	ทอง	รื้อถอน คอน คอร.100x100x2500 มม	124.88	-	100.00	-	100.00	-
4	-	ชุด	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	74.33	-	60.00	-	60.00	-
5	-	ชุด	รื้อถอนคทรอเพาท์ 22 KV 100 A	220.02	-	200.00	-	200.00	-
6	-	ชุด	รื้อถอนแอลทีสวิตช์	74.33	-	60.00	-	60.00	-
7	-	เครื่อง	รื้อถอนหม้อแปลง 30 KVA 1 PHASE	1,409.32	-	1,200.00	-	1,200.00	-
			แผนกหม้อแปลงภายนอก						
1	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.35	517.35	500.00	500.00	500.00	500.00
2	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประทับ 30x6x760 M	56.49	225.96	45.00	180.00	45.00	180.00
3	1	ชุด	เทโคตันหม้อแปลง	1,427.16	1,427.16	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
4	1	ทอง	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x1500 mm	249.75	249.75	200.00	200.00	200.00	200.00
5	1	ทอง	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2500 mm	249.75	249.75	200.00	200.00	200.00	200.00
6	2	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	148.66	297.32	125.00	250.00	125.00	250.00
7	2	ชุด	ติดตั้งคทรอเพาท์ 22 KV 100 A	440.04	880.08	400.00	800.00	400.00	800.00
8	1	ชุด	ติดตั้งแอลทีสวิตช์	148.66	148.66	120.00	120.00	120.00	120.00
9	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA 1 PHASE	2,818.64	2,818.64	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
			แผนกรื้อถอนแรงต่ำ						
1	720	เมตร	รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด50 ค.ม.	1.37	986.40	1.00	720.00	1.00	720.00
2	6	ชุด	รื้อถอนคอนเนคเตอร์ 50-70 ค.ม.ม.	74.33	445.98	55.00	330.00	55.00	330.00
3	4	ชุด	รื้อถอนชุดยึดโยง	883.06	3,532.24	750.00	3,000.00	750.00	3,000.00
4	6	ชุด	รื้อถอนแร็ค 2x8"	163.53	981.18	145.00	870.00	145.00	870.00
5	-	เมตร	รื้อถอนสาย 50 ACSR	1.37	-	1.00	-	1.00	-
6	-	เครื่อง	รื้อถอนมิเตอร์ 1 เฟส	141.35	-	120.00	-	120.00	-
7	7	ตัน	รื้อถอนเสา 8 เมตร	633.30	4,433.10	550.00	3,850.00	550.00	3,850.00
8	-	ตัน	รื้อถอนเสา 9 เมตร	616.80	-	700.00	-	700.00	-
9	-	ชุด	รื้อถอนโคมไฟสาธารณะ	181.36	-	200.00	-	200.00	-
			แผนกแรงต่ำ						
1	2,880	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ค.ม.	2.75	7,920.00	2.00	5,760.00	2.00	5,760.00
2	68	ชุด	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 50/70 ค.ม.ม.	148.66	10,108.88	125.00	8,500.00	125.00	8,500.00
3	-	ชุด	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 95/120 ค.ม.ม.	148.66	-	125.00	-	125.00	-
4	9	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.35	4,656.15	500.00	4,500.00	500.00	4,500.00
5	16	ชุด	ติดตั้งชุดยึดโยง	1,766.11	28,257.76	1,500.00	24,000.00	1,500.00	24,000.00
6	52	ชุด	ติดตั้งแร็ค2x8"	327.06	17,007.12	300.00	15,600.00	300.00	15,600.00
7	-	ชุด	ติดตั้งแร็ค4x8"	327.06	-	300.00	-	300.00	-
8	29	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 8 เมตร	1,266.60	36,731.40	1,100.00	31,900.00	1,100.00	31,900.00
9	-	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	1,439.05	-	1,300.00	-	1,300.00	-
10	4	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	136.77	547.08	110.00	440.00	110.00	440.00
11	-	เมตร	พาดสาย 50 ACSR	2.75	-	2.00	-	2.00	-
12	-	ชุด	ติดตั้งแร็ค3x8"	327.06	-	40.00	-	40.00	-
13	-	ทอง	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	249.75	-	200.00	-	200.00	-

14	-	ต้น	ชุดหลุม ปักเสา คอ.ขนาด 12 เมตร	1,326.06	-	1,300.00	-	1,300.00	-
15	-	เครื่อง	ติดตั้งมิเตอร์ 1 เฟส	261.64	-	250.00	-	250.00	-
16	-	คิ่ว	เทโคนเสาแรงต่ำ	2,283.46	-	2,000.00	-	2,000.00	-
รวม				ราคากลางรวม	179,875.42	เสนอราคารวม	154,000.00	รวมสั่งจ้างครั้งนี้	154,000.00
การสั่งจ้างครั้งนี้ต่ำกว่าราคากลางจำนวน (บาท หรือ %)								25,875.42	85.61
สรุปสั่งจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น					(หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				154,000

ลงชื่อ ผู้ดำเนินการจ้าง

(นายอนันต์ อ่อนละอ)

ชผ.กส. ปฏิบัติงานแทนผ.กส.กฟอ.บ้านไผ่

25 ก.ย. 2558

ลงชื่อ ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง

(นายสมศักดิ์ คงวทรพิย)

ผจก.กฟอ.บ้านไผ่

25 ก.ย. 2558

